[bookmark: _Hlk80001963][bookmark: _Hlk79817263]様式：般５（Ａ４判縦型）

志　願　変　更　願

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　盛岡市立高等学校長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（中学校名）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（校 長 名）　　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（志願者氏名）

[bookmark: _Hlk79816322]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（保護者氏名）

　　先に提出した入学願書について、下記のとおり変更したいので、お願いします。

記

（１）
	新志願先高等学校
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　高等学校

（２）
	志 望 学 科 等

（変更後）
	第 一 志 望
	・普通科 特別進学コース

・普通科 普通コース

・商業科

	第 二 志 望
	・普通科 普通コース

・商業科

・なし

	通　学　区　域

（第一志望 普通科のみ）
	学 区 内　　　　・　　　　学 区 外

【注】１　志願先を盛岡市立高等学校以外に変更する場合は、（１）のみ記入すること。
　　　２　盛岡市立高等学校の志願する学科・コースを変更する場合は、（２）のみ記入すること。
　　　３　志望学科等については志望する学科・コースを、通学区域については該当するものを○で囲む
こと（通学区域については普通科のみ）。